

Det er trendy, men også tradisjon...

En deilig ettermiddag i Las Palmas kan med letthet tilbringes på en Vermut bar. Mens fulle shoppingposer hviler sammen med føttene under bordet, kan du nyte en velfortjent Vermut med klingende is i glasset, og noe salt på tallerken. Vi følger tradisjonen og bestiller gjerne ansjos med brød duppet i olivenolje. De fleste Vermut barene (vermuteria) har en historie å fortelle, retrobarer har gjerne det. Ikke uten grunn bærer de vi besøkte et kvinnenavn som gir assosiasjoner til en svunnen tid. Og riktignok... navnet er ikke tilfeldig. Det tilhørte en kjær bestemor, eller en Ingen tilfeldighet altså, at barene vi besøkte bærer navnet til et kvinnelig forbilde fra en svunnen tid.

Hvor drikker man Vermut i Las Palmas?



Dorotea

Denne gastrobaren i Triana har nylig smøget seg inn på listen over vermut barene i Las Palmas. Til den grad at de har lært opp sine stamkunder til å bruke rim-uttrykket "en Dorotea se vermutea"! Hver lørdag tilbyr de en unik rett som ikke står på menyen. Men vil du likevel følge menyens anbefalinger så tipser vi deg om "el bocadillo chochino negro y los puerros homenaje" (sandwich med skinke fra kanarisk svartgris og tilhørende purreløk)! Ana Fernandez og Yraya Batista har oppkalt sin bar etter en kunstner de kjente godt fra sine år på Lanzarote. Hun var en lokal keramikker som stod dem nære. Den kjente stråhatten som er typisk for Lanzarote "La Sombrera de Lanzarote" har de gjort til sitt varemerke. Også i de håndmalte maleriene på veggene, som alle er motiver tatt fra kjente filmer, har det sneket seg inn en stråhatt fra Lanzarote!

Calle Gral. Bravo, 14,

Sammen med Vermut skal de nytes en liten og salt tapas! Ansjos duppet i olivenolje og hjemmebakket brød, passer perfekt!



Manuela Jimena



Manuela Jimena bar og restaurant finner du midt i hjertet av gamlebyen Vegueta. Dette stedet imiterer den typiske spanske baren slik den engang så ut! Her finner du blant annet sjømat, salat, krokerter og blekksprutsandwich. Pass på, det er ikke så billig, men til gjengjeld har stedet "klasse". Manuela Jimena har en lekker, langtrukken bar, en liten restaurant innerst i lokalet, men viktigst av alt er deres vermuteria. Et eget bar-hjørne med en omfattende meny av ulike typer Vermut som gjør Manuela Jimena så utrolig interessant! Eget vermut merke, som seg hør og bør. Her fikk vi servert den godeste "tortilla española"..... ever!!!! En fantastisk service stod Beltran for, som stolt kunne fortelle at han bar det danske etternavnet Paulsen. Det kanskje er unødvendig å fortelle at Manuela Jimena var innehaverens bestemor!
www.manuelajimenabar.com



Maripili

Maripili på Plaza del Pilar – La Cicer er nok den cooleste baren i Las Palmas, men også for å fortære en matbit! Ikke er typisk Vermutbar kanskje, men det er bare fordi den har så mye annet godt å by på. På toppen av det hele befinner den seg på selveste Plaza del Pilar, som for tiden er det hotteste samlingsstedet i byen. Både interiøret i lokalet, samt uteterrassen er verdt et besøk. I menyen finner du et rikt utvalg av "street food" som kan ledsages av et glass vermut! Vi anbefaler "patacones", fish&chips og deres hamburger!
www.maripililaspalmas.com



Valentina

Valentina var en av de aller første vermut barene som dukket opp i Las Palmas. For å unngå eventuelle misforståelser bærer fasaden skiltet; "vermuteria"! Dette er en koselig og sot bar ikke mange meterne fra Las Canteras stranden, eller Mercado del Puerto for den saks skyld. For å akkompagnere vermut drinken serverer de typiske chips, ansjos, iberisk skinke, oliven etc. Baren som stolt bærer bestemors navn, har også sin egen Vermut. Synes du smaken passer din gane, så kan du kjøpe med deg en flaske hjem! La deg ikke lure av den store øl tanken i lokalet, men gå ikke derfra uten å ha besøkt toalettet. Det kan by på en overraskelse!
Calle Ferrares 13
www.valentinalpa.com



El Trastero

Det urbane "bakrommet", som de selv har valgt å kalle seg, ligger på Plaza de España, i rundkjøringen ovenfor El Corte Ingles, på avenida Mesa y Lopez. Her skiller de med over 70 ulike merker med Vermut, hvilket innebærer at kvelden kan bli lang og blott!
www.eltrasteroip.com

La Bikini

Et klassisk sted for å ta en vermut i Las Palmas. Har du funnet veien hit, så befinner du deg direkte på Las Canteras promenaden! Her kan du ledsage vermuten med et gastronomisk tilbud av internasjonale retter å dele som taco, samosas, de mytiske hawaiianske pokéene, etc. Det er ganske billig og stemningen er flott. Med havutsikt!



Hvit Lolito Vermut har en lys gylden farge, en forfriskende syre, Og veldig aromatisk og krydret. Ideell å servere kald med en skive fersk lime. Rod Lolito Vermut har en lys rubinfarge, en karakteristisk bitterhet fra absint, krydrede toner og et tydelig tannin preg. Perfekt servert kald med en skive fersk appelsin. Begge gir en vedvarende og velsmakende finish.

Hysterisk morsomt er det i alle fall å smutte til Gran Canarias eneste vermut!

"Vermut hjelper på fordøyelsen, renser blodet, gir god søvn og gleder hjertet"

Leonardo Fioravati (1600-tallet)